286
Bermad Automatiska avluftningsventiler
Uppfyllning av rörsystemet:
Trycksatt rörsystem:
Dränering av rörsystemet:
Tryckslagsäkring (Non-slam)
Backventil för enkelverkande funktion

luft kommer in i ventilkammaren och förhindrar vakuumbildning i röret.
Tryckutjämningsventiler monteras på avluftarens utlopp. Vid tryckslag
stänger den delvis ventilens utlopp. Vattenpelaren avtar tack vare
motståndet av det stigande lufttrycket i ventilen. Dette används
vanligvis på pumpestationer och på bestämda ställen på en rörledning
för att minimera tryckslag under rörfylling eller strömavbrott på
pumpstationen.
Backventil för enkelverkande funktion är kontrollanordning monterad
på ventilens utlopp som förhindrar luft in i ventilen.
Avluftningsventiler
289
Dimension utluftning
Art. nr. RSK nr. DN Anslutning Kinetisk Automatisk Tryck- Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) klass mm mm kg
C30-020 429 48 93 20 utv. R20 20,2 320 5,4 PN16 97 160 0,45
C30-025 429 48 94 25 utv. R25 20,2 320 5,4 PN16 97 160 0,45
C30-050 429 48 95 50 utv. R50 45,0 1590 12,2 PN16 143 230 1,30
C30-050-FL 429 48 96 50 fläns 45,0 1590 12,5 PN16 165 240 1,95
C30-080-FL 429 48 97 80 fläns 45,0 1590 12,2 PN16 200 240 2,25
Bermad Automatiska avluftningsventiler C30
För dricksvatten och havsvatten, dubbelverkande (utluftning och tilluftning), PN16
Tillval C30
20, 25 mm 50 mm flänsad, 50 mm